請 求 書

令和  年  月  日

大東市長 様

（請求者）
住所

   団体名
代表者               印

￥   ,    －
（うち消費税及び地方消費税の額を含む）

但し、提案公募型委託事業委託料

上記のとおり請求いたしますので、下記にお振り込み下さい。

銀 行 名  銀行        支店

口 座 番 号 普通 ・ 当座

口 座 名

ふ り が な

名 義 人